○　宿泊について

各自で予約してください。

予約の際は「天領日田シニアソフトテニス大会参加」で申し込んでください。

1 ルートイン日田駅前 ０９７３－２６－０００１

2 ホテルソシアル ０９７３－２４－６０００

3 プラザホテルフジノイ ０９７３－２４－７０００

4 スマイルホテル大分日田 ０９７３－２２－０３０３

5 パークインサトウ ０９７３－２２－１１８８

○　宿泊ホテルのキャンセル料について

1 ルートイン日田駅前

・個人のお客様

連絡なしの不泊 室料の１００％

当日キャンセル 室料の８０％

前日キャンセル 室料の５０％

３日～２日前キャンセル 室料の２０％

・団体(15名以上）のお客様

連絡なしの不泊 室料の１００％

当日キャンセル 室料の８０％

前日キャンセル 室料の５０％

３日～２日前キャンセル 室料の２０％

９日～４日前キャンセル 室料の１０％

上記の通りキャンセル料が発生いたします。

なお、天災の場合のキャンセル料は発生しません。

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

他のホテルのキャンセル料等については、直接ホテルにお問い合わせください。